
СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ 

СТРИЖАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

« КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА -  САДОК) «КАЗКА» 

СТРИЖАВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ»
Код ЄДРПОУ 26234540

НАКАЗ
10.09.2023 № -70

селище Стрижавка
Про створення атестаційної 
комісії та затвердження її складу 
у 2024-2025 навчальному році

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», частини першої 
статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», Положення про атестацію 
педагогічних працівників затвердженого наказом МОН України від 09 
вересня 2022 року № 805 «Про затвердження Положення про атестацію 
педагогічних працівників», зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 
21 грудня 2022 року за №1649/38985, наказу відділу освіти, сім’ї, молоді, 
спорту, культури та туризму № 145 від 09.09.2024 р. «Про створення 
атестаційної комісії та проведення атестації керівних та педагогічних 
працівників у 2024-2025 навчальному році», та з метою стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 
компетентності керівників та педагогічних працівників, росту їх професійної 
майстерності, розвитку творчої ініціативи, забезпечення ефективності 
освітнього процесу

НАКАЗУЮ:

1. Створити у ЗДО атестаційну комісію для атестації педагогічних 
працівників у 2024 -  2025 навчальному році у кількості 7 - м и  членів 
атестаційної комісії.
2 Г |  о  •  и  • •  •  • • •Затвердити персональний склад атестаційної комісії:
Голова комісії -  Людмила Снігур - директор ЗДО 
Секретар атестаційної комісії -  Наталія Доброжан- вихователь 
Члени комісії:

- Любов Пустовіт -  вихователь -  методист
- Людмила Панасюк -  вихователь, голова ПК
- Юлія Плахотнюк -  вихователь
- Лідія Лисак - вихователь

- Анжжела Мазур -  музичний керівник



2

3. Атестаційній комісії:
3.1.Забезпечити атестацію педагогічних працівників у 2024-2025 н.р. 
відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників.
3.2. 19 вересня 2024 року провести перше засідання атестаційної комісії, на 
якому розподілити функціональні обв'язки та затвердити план -  графік 
роботи атестаційної комісії закладу на 2024 -  2025 навчальний рік.
3.3. До 10 жовтня 2024 року провести засідання атестаційної комісії на 
якому розглянути наступні питання :
- затвердження списків педагогічних працвників які атестуються у 2024- 
2025 н.році.
- визначення термінів та адреси електронної пошти для подання 
педагогічними працівниками документів у разі подання їх в електронному 
вигляді
3.4.Список працівників, що атестуються, терміни атестації, графік засідань 
атестаційної комісії, а також терміни та адресу електронної пошти для 
надання документів оприлюднити на веб-сайті закладу освіти не пізніше 5 
робочих днів з дня прийняття рішення атестаційною комісією.
3.5. Протягом 5 робочих днів з дня оприлюднення інформації:

• організувати прийом документів, що можуть свідчити про 
педагогічну

майстерність та/або професійні досягнення;
• провести оцінювання професійних компетентностей;
• прийняти рішення про вивчення практичного досвіду (за потреби).

3.6.До 20 грудня 2024 уточнити списки працівників, які підлягають 
черговій атестації, за потреби здійснити прийом заяв та затвердження 
списку на позачергову атестацію; висвітлити інформацію на сайті.
3.7.Розглянути атестаційні матеріали та прийняти відповідні рішення на 
підсумкових засіданнях атестаційних комісій до 01.04.2025.
4.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Людмила СНІГУР

З наказом ознайомлені:

Любов Пустовіт Наталія Доброжан

Людмила Панасюк

Лідія Лисак


